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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02121503R

2. Data e Regjistrimit 21/09/2020
3. Emri i Subjektit B Fintech
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/09/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/09/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja nr. 4, Rruga e Doganes, 
Kati 10, Nr. pasurie 150/7 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Emetimi e parase elektronike dhe ofrimi i te gjitha sherbimet 

e pagesave dhe te transferimit te parave, kembimin valutor, 
sherbimet keshilluese, ndermjetese dhe sherbime te tjera 
ndihmese per veprimtarite financiare per te cilat eshte 
licencuar, (emetimin e parase elektronike, te gjitha sherbimet 
e pagesave dhe te transferimit te parave dhe kembimin 
valutor).Import, eksport, ndermjetesime, agjent komisioner, 
tregti artikuj te ndryshem, makineri, pajisje dhe produkte per 
nevojat e veta dhe per te trete. Konsulence ne zhvillimin e 
sistemit informatik.Krijimi dhe zhvillimi i software ose 
teknologjise se informacionit ne sherbim te transaksioneve 
financiare apo proceseve te ndryshme  te lidhura me 
to.Menaxhim i portofolave te investimit online Menaxhim 
database (te dhenash informatike) Konsulence dhe informim 
mbi sistemin e sigurise informatike. Konsulence mbi 
teknologjine informatike ne sektorin financiar dhe ate bankar 
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ne veçanti teknologji informacioni (information technology). 
Zgjidhje telekomunikacioni (telecommunication solutions) 
Agjent ne Sigurime, sherbimet keshilluese, ndermjetese dhe 
sherbime te tjera ndihmese per veprimtarite financiare per te 
cilat eshte licensuar, (emetimin e parase elektronike, te gjitha 
sherbimet e pagesave dhe te transferimit te parave dhe 
kembimin valutor). Konsulence financiare dhe 
fiskale.Konsulence marketingu dhe administrative Tregti me 
pakice dhe shumice te sistemeve te kondicionimit, ajrimit, 
kaldajave apo sistemeve te ndryshme dhe sherbimet e lidhura 
me to Instalime dhe konfigurime te rrjeteve 
elektronike.Instalime te pajisve audio vizuale, pajisjeve 
mjekesore, sistemeve te sigurise apo sistemeve te software te 
makinerive te ndryshme .Kembim valutor.
Alban Babamusta10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/09/2020                Deri: 15/09/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlbanBabamusta
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: B Fintech
E-Mail: albanbabamusta@yahoo.com  
Telefon: 0675563316  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-591142-09-20

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADE9C727-955D-4937-96CF-2F0CC899E808
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2346F375-16D3-462F-AA21-9E4C48227B53
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 23/09/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


